

MINA STAWISKI

18-520 Stawiski, Pl. Wolności 13/15

tel. 086/ 278 55 11, fax 278 55 33

woj. podlaskie

BI.271.5.2016

Stawiski, dnia 18 maja 2016 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: ***Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Stawiski”***

Przetarg nieograniczony ogłoszony w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.05.2016 r. pod numerem 118012 -2016.

Nazwa zamawiającego: Gmina Stawiski
Adres zamawiającego: ul. Plac Wolności 13/15
Kod Miejscowości: 18-520 Stawiski
Telefon: (86) 278 55 11
Faks: (86) 278 55 33
Adres strony internetowej: www.bip.stawiski.pl

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśniam treść zapytań skierowanych do Zamawiającego:

Pytanie 1. „Czy Zamawiający przewiduje możliwość w trakcie trwania umowy zwiększenie ceny uzyskanej w przetargu w przypadku podniesienia ceny na RIPOKu za dostarczone odpady.”

Odpowiedź:

Nie. Wynagrodzenie jest ryczałtowe, które oznacza niezmiennosć.

Pytanie 2. „Czy Zamawiający dopuszcza zmianę harmonogramu odbioru odpadów selektywnie zebranych.”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3. „Ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w art. 3 ust. 2 b stanowi o tym, że to Gmina jest zobowiązana (...) utworzyć co najmniej jeden stacjonarny PSZOK; ze specyfikacji zaś SIWZ – rozdział II p. 2 wynika że Gmina

obarcza tym obowiązkiem wykonawcę. Czy takie sformułowanie SIWZ spełnia wymogi określone ustawą? Zgodnie z ustawą w grę wchodzi porozumienie pomiędzy gminami.”

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Pytanie 4. „Prosimy o sprecyzowanie wyposażenia PSZOK w określenie jakie urządzenia, pojemniki i kontenery a także w jakich ilościach – są wymagane?”

Odpowiedź:

PSZOK powinien być wyposażony w pojemniki o pojemności 1100 l w ilości 4 szt. oraz kontenery KP7 – 3 szt. Zamawiający zastrzega jednocześnie, że ta liczba może ulec nieznacznej zmianie w zależności od potrzeb mieszkańców.

Pytanie 5. „Czy Gmina Stawiski przewiduje podniesienie wynagrodzenia ogólnego dla Wykonawcy w związku z tym, iż ilość wywiezionych przez Wykonawcę odpadów będzie większa niż określona w specyfikacji?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6. „Jeżeli tak to jak będzie skalkulowana wartość wywiezionej tony ponad ilość ze specyfikacji?”.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 7. „Czy – jeśli nie – brzmi odpowiedź na 1 pytanie – w umowie o wywiezienie określonej w specyfikacji ilości odpadów – umowa się rozwiąże – wcześniej niż w określona w § 2 umowy?”.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8. „Czy możliwe jest przesunięcie godzin odbioru odpadów na godzinę od 7.00?”.

Odpowiedź:

Nie. Nie przewiduje się takiej możliwości.

Pytanie 9. „Jeżeli podniesione będą stawki w RIPOK w Czartorii Zamawiający podniesie wynagrodzenie Wykonawcy o stawkę procentową wynikającą z podwyżki w RIPOK?”.

Odpowiedź:

Wynagrodzenie ryczałtowe oznacza niezmiennosc wynagrodzenia umownego za czas trwania umowy. W myśl art. 632 Kodeksu Cywilnego w przypadku umowienia się stron o wynagrodzenie ryczałtowe przyjmujący zamówienie – wykonawca nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac. Natomiast, jeżeli zmiana stosunków której nie można było przewidzieć groziłaby wykonawcy rażącą stratę, tylko sąd może podwyższyć ryczałt lub rozwiązać umowę. Zgodnie z powyższym Zamawiający nie przewiduje możliwości podniesienia wynagrodzenia Wykonawcy.

Pytanie 10. „Czy w przypadku zatrudnienia osoby z Gminy Stawiski w pozostałe dni poza obsługą PSZOK będzie ona dojeżdżała do siedziby Wykonawcy?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa warunków umowy (czasu pracy, zakresu obowiązków) pomiędzy Wykonawcą a osobą zatrudnioną.

BURMISTRZ

Krzysztof Rafałowski